Francie Anglie et Scocic regna, ac universas Galliarum pro- 

vincias, necnon singula dominia dilecti filii, nobilis viri 

Maximiliani, ducis Austrie, quovis respectu vel causa, sibi 

subjecta et nonnulla alia, provincias, communitates, terras et 

loca pro nonnullis arduis ct magnis negociis legatum nostrum 

de latere, de fratrum nostrorum sancte romane ecclesie car- 

dinalium consilio, personaliter destinemus; ct, sicut olim ad 

audicnciam nostram sepe deductum extitit, dilectus filius 

noster Joannes, tituli sante Suzanne presbyter cardinalis, et 

vencrabilis frater noster, episcopus Virdunensis, nonnulla 

crimina ct conjuraciones contra majestatis regic lesionem do- 

miniorum concernentia, ct alias infidelitates commiscrint, 

propterque corum persone jamdiu sub tuta custodia mancipati 
‘fucrunt, Nos, cupientes hiis rcbus finem debitum imponerc, 
et prout debitores sumus universis justiciam ministrare, fra- 
ternitati tuc, per te, vel per alium seu alios (Johanne, cardi- 
nali, et Guillermo, cpiscopo, prefatis, sub tuta custodia et in 
manibus tuis — ita quod merito potencia secularis aliquo modo 
timere seu formidare non habcat — relaxatis et depositis), 
super criminibus ct conspirationibus. infidelitatibus et aliis 
per cardinalem ct episcopum predictos, ut dicitur, perpctra- 
tis, summaric, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura 

. judicii, sola facti veritate respecta, ctiamterminis biennalibus 
ct aliis de juris necessitate observari consuctis, prout tibi 
videbitur, abbreviatim auctoritate nostra inquirendi, necnon 
ad hoc procuratorem fiscalem et alios officiarios ad hüjusmodi 
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causam promovendam deputandi, et omnia acta per notarios 
publicos et bone fame autentice in scriptis redigi faciendi, et 
processum desuper faciendum sub sigillo tuo secreto clau- : 
dendi, etnobisin consistorio nostro, ut non est intuo regressu 
referendi, omniaque et singula circahec necessaria pariter et 
oportuna, — reservata tamen nobis et fratribus nostris predic- 
tis super hiis omnibus ct singulis sententia, — facicndi exe- 
quendi ac adimplendi, plenam et liberam auctoritate apos- 
tolica ex certa nostra scientia concedimus facultatem, — 
nonobstantibus premissis ac constitutionibus et ordinacionibus 
apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum 
Rome, apud sanctum Petrum, anno Incarnacionis dominice 
millesimo quadringentesimo ct octuagesimo, quarto kalendas 
mail, pontificatus nostri anno nono.